
Spalio 25 d. – nemokamų teisinių konsultacijų diena teismuose

Spalio 25 d., 10.00–15.00 val. (išskyrus Kauno apygardos teismą – 8.30–14 val.), bus
galima atvykti į konkretų teismą (konsultacijas teiksiantys teismai nurodyti toliau),
užduoti asmeniškai Jums aktualių teisinių klausimų ir gauti atsakymų iš teisininkų
profesionalų (advokatų, teisėjų padėjėjų ir kt.). Į teismus atvykę žmonės bus
aptarnaujami gyvos eilės principu.

Jau aštuntus metus iš eilės švenčiame Konstitucijos ir Europos teisės dieną ir šia proga
organizuojame renginį „Jūs klausiate – mes atsakome!“, kuris kasmet sulaukia gausybės
žmonių klausimų apie paveldėjimą, santuokos nutraukimą, turto nuosavybę, padalijimą,
vedybų sutartis, skolų išieškojimą, išlaikymo nepilnamečiams vaikams priteisimą, žalos
atlyginimą, teismo sprendimo vykdymo užtikrinimą, kompensacijas už komunalines
paslaugas, žemės ir nekilnojamojo turto nuomą, vartotojų teises ir kt.

Teisines konsultacijas š. m. spalio 25 d. teiksiančių teismų ir jų rūmų sąrašas:

Vilniaus apygardos teismas, Gedimino pr. 401.
Kauno apygardos teismas, A. Mickevičiaus g. 18 (konsultacijos bus teikiamos nuo 8.302.
iki 14 val.)
Šiaulių apygardos teismas, Dvaro g. 833.
Panevėžio apygardos teismas, Elektros g. 94.
Alytaus apylinkės teismas, Alytaus rūmai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 175.
Alytaus apylinkės teismas, Druskininkų rūmai, Druskininkų g. 436.
Alytaus apylinkės teismas, Lazdijų rūmai, Lazdijos g. 37.
Alytaus apylinkės teismas, Prienų rūmai, J. Brundzos g. 128.
Alytaus apylinkės teismas, Varėnos rūmai, Aušros g. 159.
Klaipėdos apylinkės teismas, Klaipėdos miesto rūmai, S. Daukanto g. 8 (šiame teisme10.
konsultuos ir Klaipėdos apygardos teismo teisėjų padėjėjai)
Marijampolės apylinkės teismas, Jurbarko rūmai, Vytauto Didžiojo g. 2111.
Marijampolės apylinkės teismas, Marijampolės rūmai, Kauno g. 812.
Marijampolės apylinkės teismas, Šakių rūmai, Bažnyčios g. 613.
Marijampolės apylinkės teismas, Vilkaviškio rūmai, Vilniaus g. 914.
Panevėžio apylinkės teismas, Biržų rūmai, Maironio g. 415.
Panevėžio apylinkės teismas, Kupiškio rūmai, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 1016.
Panevėžio apylinkės teismas, Panevėžio rūmai, Laisvės a. 1717.
Panevėžio apylinkės teismas, Rokiškio rūmai, Respublikos g. 8218.
Plungės apylinkės teismas, Kretingos rūmai, Vytauto g. 419.
Plungės apylinkės teismas, Plungės rūmai, Laisvės al. 420.
Šiaulių apylinkės teismas, Joniškio rūmai, Medžiotojų g. 2A21.



Spalio 25 d. – nemokamų teisinių konsultacijų diena teismuose

Šiaulių apylinkės teismas, Kelmės rūmai, Vytauto Didžiojo g. 6022.
Šiaulių apylinkės teismas, Pakruojo rūmai, Vienybės a. 123.
Šiaulių apylinkės teismas, Radviliškio rūmai, Vasario 16-osios g. 1624.
Šiaulių apylinkės teismas, Raseinių rūmai, Tiesos g. 225.
Šiaulių apylinkės teismas, Šiaulių rūmai, Algirdo Juliaus Greimo g. 7726.
Tauragės apylinkės teismas, Šilalės rūmai, Dvaro g. 927.
Tauragės apylinkės teismas, Šilutės rūmai, Lietuvininkų g. 1128.
Tauragės apylinkės teismas, Tauragės rūmai, Stoties g. 25A29.
Telšių apylinkės teismas, Akmenės rūmai, Vytauto g. 1B30.
Telšių apylinkės teismas, Mažeikių rūmai, V. Kudirkos g. 4A31.
Telšių apylinkės teismas, Telšių rūmai, Kęstučio g. 1332.
Vilniaus apygardos administracinis teismas, Žygimantų g. 233.
Vilniaus regiono apylinkės teismas, Ukmergės rūmai, Deltuvos g. 17A34.
Regionų apygardos administracinis teismas, Kauno rūmai, A. Mickevičiaus g. 8A35.


